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
 
Stato manutentivo: pessimo 

Nel Comune di Monte Sant’Angelo (FG), via 
Cimitero 1, vendesi appezzamento di 
terreno incolto, della superficie catastale di 
are 04 ca 82  con sovrastante fabbricato, 
realizzato con muri portanti e copertura a 
falde, avente una superficie catastale pari a 
circa mq 69; le porte e le finestredel 
fabbricato sono murate e lo stesso 
presumibilmente è privo di impianti. 
Il lotto, in completo stato di abbandono, 
risulta privo della recinzione perimetrale ed 
è presente solamente il cancello di accesso 
realizzato in ferro. 
In Catasto Fabbricati il bene è censito al 
foglio 148, p.lla 269, zona cens. 1, categoria 
C/2, classe 1, consistenza 69 mq, rendita € 
220,94 ed in Catasto Terreni al foglio 148, 
p.lla 1408, qualità pascolo, classe 2, 
superficie are 04 ca 82, R.D. € 0,87. R.A. € 
0,37.  
Il certificato di destinazione urbanistica  del 
24/04/2018 certifica che il fabbricato distinto 
in catasto al foglio 148 p.lla 269 ed il terreno 
distinto in catasto al foglio 148 p.lla 1408 
ricadono in “S2B- zone destinate ad opere 
di urbanizzazione secondaria al 98.56%” e 
in “Cm – zona di rispetto cimiteriale 

€ 16.800,00 
(euro 

sedicimilaottoc
ento/00) 

Referente: 
Domenico 
Giordano 
Tel.0805467827 
 
Referente: Silvana 
Ruccia 

Tel.0805467878        
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all’1.44%”. 
Classe energetica: non necessaria. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di 
diritto in cui si trova e si rende noto che 
nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso e sono state considerate le spese 
necessarie per la presentazione degli atti di 
aggiornamento catastale (accatastamento), 
di concerto con la D.R. Puglia e Basilicata 
dell’Agenzia del Demanio. che saranno a 
totale cura e spese dell’aggiudicatario. Le 
citate attività dovranno essere svolte 
necessariamente prima di procedere alla 
stipula dell’atto di vendita. 

11 
 

 
 
Scheda: FGB0556 
 
Comune: Vieste (FG) 
 
Catasto Terreni: foglio 46 p.lle 
317 e 318 – foglio 39 p.lla 114 
e 230  
 
Consistenza catastale 
complessiva: 6.000 mq  
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato occupazionale: libero 
 
Stato: incolto con presenza di 
vegetazione spontanea 
(bosco d’alto fusto) 

Nel Comune di Vieste (Fg), vendesi terreni 
della superficie catastale complessiva di 
mq. 6.000, ricadenti nell’area appartenente 
al comparto “Paradiso Selvaggio”. Le 
particelle 317 e 318 del foglio 46 sono 
terreni di forma irregolare, con forte 
pendenza e molto rocciosi; interamente 
ricoperte da alberi, arbusti e cespugli tipici 
della macchia mediterranea (lentisco, filirea, 
ecc.). Le particelle 114 e 230 del foglio 39 
sono terreni di forma irregolare, quasi 
circolare, con buona pendenza, interamente 
ricoperte da pini e da querce, nonché dal 
tipico sottobosco della macchia 
mediterranea. 
In Catasto Terreni i terreni sono censiti 
come di seguito: 
- foglio 46 p.lla 317, qualità pascolo 

cespugliato, cl. U, superficie mq. 2.012, 
R.D. € 2,60, R.A. € 1,25; 

- foglio 46 p.lla 318, qualità pascolo 
cespugliato, cl. U, superficie mq. 988, 
R.D. € 1,28, R.A. € 0,61; 

- foglio 39 p.lla 114, qualità pascolo 
cespugliato, cl. U, superficie mq. 2.490, 
R.D. € 3,21, R.A. € 1,54; 

- foglio 39 p.lla 230, qualità pascolo 
cespugliato, cl. U, superficie mq. 510, 
R.D. € 0,66, R.A. € 0,32. 

Secondo quanto riportato nel Certificato di 
Destinazione Urbanistica il bene ricade in 
zona denominata “TL – Turistico 
Residenziale”. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di 
diritto in cui si trova e si rende noto che 
nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto di tutte le condizioni dello stesso. 

€ 992,00 
(euro 

novecentonova
ntadue/00) 

Referente: 
Domenico 
Giordano 
Tel.0805467827 
 
Referente: Silvana 
Ruccia 

Tel.0805467878        

12 
 

 
Scheda: TAB0060/P 
 
Comune: Taranto (TA)– Via 
Livoria n. 10 
 
Catasto Terreni: foglio 248 
p.lla 43 
 
Superficie lorda edificata: mq 
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